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Num.
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225 02/10/2023 CARTOLERIA LUCIANA DI TOE' LUCIANA 176.49 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

226 02/10/2023 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

227 02/10/2023 I.T.I.S. "Max Planck" 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

228 05/10/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 989.28 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

229 05/10/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 282.15 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

230 05/10/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 21.64 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

231 09/10/2023 Wordline Merchant Services IT 231.35 09|01|003 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione versamenti non dovuti ad Amministrazioni Locali

232 11/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

7.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

233 11/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

484.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

234 11/10/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

176.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

235 11/10/2023 INPS 32.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

236 11/10/2023 REGIONE VENETO 170.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

237 11/10/2023 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

417.91 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

238 11/10/2023 REGIONE VENETO 12.75 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

239 11/10/2023 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

30.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

240 18/10/2023 ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE STAT. "M. FANNO" 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

241 18/10/2023 INFOCLIP SRL 567.78 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

242 18/10/2023 La Scuola S.p.A. 33.56 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

243 18/10/2023 MONDO TOURS SRL 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

244 18/10/2023 SOLIGO VIAGGI SAS 990.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

245 25/10/2023 UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI PADOVA - ORTO BOTANICO 430.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

246 25/10/2023 FEGUAGISKIA' STUDIOS S.A.S. 79.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

ISTITUTO COMPRENSIVO
 "G. Toniolo"

31053 PIEVE DI SOLIGO VIA BATTISTELLA 3 C.F. 82004190268 C.M. TVIC84200T

Pag. 1



Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013  - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Anno 2023 - Quarto Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

247 25/10/2023 EDIZIONI DIDATTICHE GULLIVER SRL 328.00 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

248 25/10/2023 EDIZIONI CENTRO STUDI ERICKSON SRL 354.40 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

249 25/10/2023 GIUNTI SCUOLA SRL 69.99 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

250 08/11/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

251 08/11/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 2.14 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

252 08/11/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 1.34 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

253 08/11/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 12.19 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

254 08/11/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 99.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

255 08/11/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 40.04 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

256 08/11/2023 VIELSI SRL 240.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

257 08/11/2023 BETTIN PIANOFORTI 461.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

258 08/11/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 4274.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

259 08/11/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 534.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

260 08/11/2023 UCA ASSICURAZIONE SPA 334.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

261 08/11/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

262 08/11/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 60.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

263 08/11/2023 KARON SRL 950.00 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

264 08/11/2023 LAREDO VIAGGI S.N.C. DI ORLANDI GIOVANNA E MIOTTO
ELISA

812.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

265 09/11/2023 SPAGGIARI - CASA EDITRICE SPA 762.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

266 15/11/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 DI CASTELFRANCO VENETO 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

267 17/11/2023 MONDO TOURS SRL 1700.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

268 17/11/2023 FAVERO RICCARDO 275.00 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

269 22/11/2023 BOF NICOLETTA 143.08 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

270 22/11/2023 LANARO ENRICA 59.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

271 22/11/2023 LENZA ILARIA 59.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

272 22/11/2023 MUTTON ROSANNA 59.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

273 22/11/2023 RIGO STEFANIA 345.79 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale
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274 22/11/2023 STELLA CLAUDIA 59.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

275 22/11/2023 BORTOLINI SIMONE 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

276 22/11/2023 DE FAVERI JESSICA 47.24 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

277 22/11/2023 LATINI CHIARA 154.04 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

278 22/11/2023 DE FAVERI ALESSIA 59.62 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

279 24/11/2023 Isthar Societa Cooperativa Sociale 486.31 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

280 24/11/2023 DAL SECCO STEFANIA 203.34 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

281 24/11/2023 BORGIONE - CENTRO DIDATTICO S.R.L. 247.33 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

282 29/11/2023 MONDO TOURS SRL 354.55 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

283 01/12/2023 Bardelle Mauro 1603.20 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

284 05/12/2023 Credit Agricole Italia S.p.A. 580.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

285 05/12/2023 MASCARIN FEDERICO 480.00 03|02|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assistenza psicologica, sociale e religiosa

286 07/12/2023 POSTE ITALIANE SPA 174.35 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

287 07/12/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 101.42 04|03|020 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Strumenti musicali

288 07/12/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 209.00 04|01|004 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Altri beni immateriali n.a.c.

289 07/12/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 167.64 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

290 07/12/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 170.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

291 07/12/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 54.41 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

292 07/12/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 8.19 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

293 07/12/2023 ERARIO DELLO STATO   Codice tributo 1040 35.45 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

294 11/12/2023 Faleschini Uendalina 2000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

295 12/12/2023 OFFICE POINT SAS 1282.50 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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296 12/12/2023 Aniceto Angelica 548.78 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

297 12/12/2023 TAPPEZZERIA BEDIN DI BERNAUS A. & C. 572.00 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

298 13/12/2023 FORNITECNICA SRL 182.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

299 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

4.07 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

300 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

279.54 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

301 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

101.64 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

302 13/12/2023 REGIONE VENETO 98.19 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

303 13/12/2023 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

262.32 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

304 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO  - CONT. SPECIALE
Nø 1011

2.31 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

305 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

160.49 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

306 13/12/2023 TESORERIA PROVINCIALE STATO - PENSIONI - CONTR.
STATO E DIPENDENTI

58.35 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

307 13/12/2023 REGIONE VENETO 56.37 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

308 13/12/2023 BANCA D'ITALIA - Sez. Tesoreria Prov.le Stato (IRPeF)    - Capo
6 Capitolo 1023/2

150.63 01|03|008 - SPESE DI PERSONALE/Compensi per altri Incarichi conferiti a personale

309 13/12/2023 350 Tesoreria Centrale dello Stato - Capo XIII cap. 2598- articolo
00

118.13 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

310 15/12/2023 Malena Bruno 299.00 03|02|011 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti al trattamento e alla protezione
dei dati personali

311 18/12/2023 FORNITECNICA SRL 512.43 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

Data 14/05/2024
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